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Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Како се однесува за време на јадење на маса,правилно и хигиенско користење

на приборот за јадење.

Активност Со Вашето дете слушајте ја и придружувајте ја песната „Ѕвончиња,ѕвончиња”.

https://www.youtube.com/watch?v=E6eJewor6mI

Читајте новогодишен текст по Ваш избор со истовремено набљудување на

илустрациите. Разговарајте потоа за содржината,за ликовите,поттикнувајќи го

активниот говор и правилното составување на реченици,кај детето (слика 1).

Потоа на лист од блок,во контура на новогодишно пакетче,со детето лепете

сечени сликички од репрезентативни флаери од маркети

(чоколади,бомбони,сокови и др.) (слика 2).

Можете со празна кутија и хартија во боја да ја конструирате куќата на Дедо

Мраз. Декорирајте ја со најразлични додатоци (слика 3).


